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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me date f£- Tetor 2000 (dymije) ne Dhomen e Noterise ne Tirane,
para meje Noteres Shkendie SHAHU me Zyre Rruga “Durresit” NR.37 u
paragiten palet kontrakiuese me cilesine e

SHITESI: LUAN LEKAI | biri Samiut e dtl. 1954, lindur e banues ne
Tirane Rruga “Muhamet Gjollesha” P.44/1, per identitetin e saj u sigurova nga
pasaporta personale, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar

BLERESI - FATMIR BEKTASHI i biri Petritit i dtl. 1857, lindur e banues
ne Tirane Rruga “Muhamet Gjcllesha” P.13 shk.8 ap.49, per identitetin e tij u
sigurova nga pasaporta personale, madhor, me zotesi te plote juridike ane
per te vepruar

TE CILET, kerkuan te lid1in kete kontrate shitblerje si me poshte :

Me Vendim NR.2145¢S Date 07.06.1999 te Gjykates se Rrethit
Tirane eshte rregjistruar si person juridike Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar
“KONTAKT” shpk me ortak te vetem Luan Leka dhe Administrater Z liir
Findo me seli ne Tirane me kap tal 100.000 leke.

Shitesi Luan Leka deklaron me vullnet te lire dhe te plote se te g.ithe
e kapitalit themeltar prej 100% te me 100.000 (njeqindtemije) leke ja shet

Fatnir Bektashit kundrejt cmimit 100.000(njegindmije) leke shume e cile
sipas dekiarimit te vete paleve nga ana e bleresit eshte likujduar teresishy:
para perpilimit te kesaj kontrate dhe jashte Zyres se Noterise.

Bleresi Fatmir Bektashi deklaron se pranon blerjen e kuotavs te:
kapitalit themeltar ne masen 100% dhe te gjithe shumen e ka corezuar
teresisht pales shitese.

Me firmosjen e kesa| kontrate palet marrin dijeni se pala shilese
zhvishet nga pronesia e te gjthe kuotave te kapitalit themeltar ne masen
100% dhe pronar i kuotave ne masen 100% te kapitalit themeltar benhet
ble-esi Fatmir Bektashi.

Kontrata e shitjes kuotave mbasi ju lexua paleve, me ze te iarte
dhe te qarte dhe ata deklaruan se e kuptuan permbajtien dhe pasojat ligjore
te saj dhe eshte sipas vullnetit te fire dhe te plote neneshkruhet rreguilisht
prej tyre para meje noteres dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.
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